
Pexesiáda

Napsal uživatel Jana Bořecká
Úterý, 13 Listopad 2012 14:59

Školní družina 7.11.2012 uspořádala 5. ročník Pexesiády pro žáky 2. tříd.

  

Již před 16. hodinou se začaly scházet nedočkavé děti v doprovodu svých rodičů.

  

V příjemné atmosféře, osvěženi čajem a kávou, se všichni pustili do velkého boje. I když
pexeso je zábava, hrálo se o čest rodiny. Po velkém a náročném souboji zvítězil Šimon Rýzner
se svojí maminkou.

  

Ale protože jsme si přišli hlavně zahrát a pobavit se, vyhráli vlastně všichni. Děti dostaly krásné
odměny a dospělí byli odměněni jejich úsměvy.

  

Děkujeme všem rodičům, kteří si našli čas a přišli se svými dětmi strávit pár krásných chvil.

  

Jana Bořecká, Ilona Frýželková

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/pexesiada] width=[100]               height=[70]
title=[Pexesiáda] style=[lightbox] effect=[fade]              spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]              thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1] 
rel=[lightbox[mygallery103             load_lightbox=[1]  resize=[1]  order=[asc] count=[100]}

  

 1 / 1


